
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
 Ambito territoriale per la provincia di Latina 

                         Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 

 uff.elemat@istruzione.it 
 

 
Prot.17390/1         Latina, 16/12/2010 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il provvedimento prot. 17390 del 13/12/2010; 
RILEVATO che per mero errore materiale sono stati riportati dei dati errati nei confronti 

di una aspirante avente titolo all’inclusione negli elenchi prioritari di cui al 
D.M. n. 68 del 30/07/2010; 

RITENUTO di dover ripristinare la corretta posizione dell’interessata; 
 

DISPONE 
Per i motivi citati in premessa, si rettifica quanto segue: 
 
CRESTANI ELEONORA LT/21079 anziché LT/21080 graduatoria primaria fascia 1-A, 
punti 58 anziché 110, distretti: 44-45-46-47. 
 
 Sarà cura delle Istituzioni Scolastiche dei Distretti indicati, provvedere alle relative 
modifiche nelle rispettive graduatorie di fascia “0” 
 
          per il  IL DIRIGENTE 
       Maria Rita Calvosa 
        

                                                  F.to  IL DIRETTORE COORDINATORE PER L’AREA 
                                                  AMMINISTRATIVO/GIURIDICO LEGALE E CONTABILE 

                                               DOTT.SSA Anna CARBONARA 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 

mailto:uff.elemat@istruzione.it

